
 

1 

DIRECTUM-25360-691405  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 28.06.2017 №  1312/08-01/2017 
 

Об утверждении тарифа на услугу по вывозу 

твердых бытовых отходов, оказываемую 

муниципальным предприятием "ЖКХ Чеховского 

района" с  01.07.2017 года    

 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета 

депутатов Чеховского муниципального района от 14.08.2014 № 69/17 «Об  

утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы), 

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными 

учреждениями Чеховского муниципального района» (с изменениями от 

21.11.2014 № 105/25, от 29.04.2016 № 26/3-16), письма муниципального 

предприятия «ЖКХ Чеховского района» от 19.06.2017 № 02Исх-90 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Утвердить с 01.07.2017 года тариф на услугу по вывозу твердых 

бытовых отходов, оказываемую муниципальным предприятием «ЖКХ 

Чеховского района» в размере 578,00 руб./куб.м (с учетом НДС). 

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-691405  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Миронова А.М. 

 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

